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پیـرو آگهـی  مورخـه  1404/02/09و 1404/02/23 روزنامـه  حدیـث کرمـان و فراخـوان امـروز مربـوط به پلاک 445 فرعـی از  131اصلی بخش  50 يـزد تقاضای  خانم 
لیلـی شمسـیان کمسـرخی  جهـت اطالع عمـوم اعالم می گـردد  مالک رسـمی  ذکر شـده در آگهی قبلی اشـتباه و صحیـح آن  ، مورد تقاضـا طبق قولنامـه عادی مع 
الواسـطه از مالکیـت رسـمی آقـای احمـد کافـی هرناشـکی بـه متقاضی منتقـل و محـرز گردیده می باشـد . مراتـب در یک نوبت آگهـی و مدت اعتـراض از تاریخ انتشـار 

یـک ماه می باشـد .
تاریخ انتشار 1404/06/09

اگهی اصلاحی تعیین تکلیفاگهی اصلاحی تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 1989706

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، نسبت به کاهش واریزی 
عوارض ارزش افزوده در استان کرمان هشدار داده و آن را تهدیدی برای ادامه 

پروژه‌های عمرانی و پرداخت حقوق کارگران دانست.
شهباز حسن‌پور در گفت‌وگو با ایسنا گفت: کاهش سهم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها 
از محل عوارض ارزش افزوده، روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهری و روستایی را 

مختل کرده و در پرداخت حقوق کارگران نیز مشکلاتی ایجاد کرده است.
به گفته حسن‌پور، بررسی‌ها نشان می‌دهد که شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ 
اقتصادی استان، از جمله صنایع معدنی و خودروسازی، معوقات مالیاتی بالایی 
دارند و همین موضوع دلیل اصلی کاهش واریزی‌ها به حساب شهرداری‌ها و 

دهیاری‌هاست.
وی تأکید کرد: این شرکت‌ها موظف‌اند در اسرع وقت مالیات بر ارزش افزوده خود 
را تعیین تکلیف و معوقات را پرداخت کنند. تأخیر در این پرداخت‌ها می‌تواند 

اجرای پروژه‌های عمرانی و تأمین حقوق کارگران را با بحران روبه‌رو کند.
نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی همچنین از اداره کل امور مالیاتی 
استان خواست تا اقدامات قانونی لازم برای وصول این مطالبات را انجام دهد و 
افزود: همکاری نهادهای مختلف در این زمینه می‌تواند از بروز بحران‌های مالی و 
تبعات منفی آن بر زندگی کارگران و روند توسعه شهری و روستایی جلوگیری کند.

هماهنگی  و  معوقات  این  پرداخت  با  کرد:  امیدواری  ابراز  حسن‌پور 
دستگاه‌های مسئول، روند اجرای پروژه‌های عمرانی سرعت بگیرد و وضعیت 

معیشتی کارگران بهبود یابد.

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: تنها سه هفته مانده به پایان سال آبی، 
میزان کسری بارش کشور به حدود ۹۰ میلی‌متر رسیده و تمامی ۳۱ استان 

و ۴۶۵ شهرستان ایران با کم‌بارشی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.
به گزارش مهر، سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: تنها سه هفته مانده به 
پایان سال آبی، میزان کسری بارش کشور به حدود ۹۰ میلی‌متر رسیده و 
تمامی ۳۱ استان و ۴۶۵ شهرستان ایران با کم‌بارشی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

بر اساس داده‌های مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور، وضعیت بارش‌ها که در سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ تا هفته 
اول اسفندماه شرایط نسبتاً مطلوبی داشت، در اواخر زمستان و فصل بهار با 

کاهش قابل‌توجهی روبه‌رو شد و شرایط را به کلی تغییر داد.
اکنون میزان بارندگی‌ها در کشور حدود ۴۰ درصد کمتر از شرایط نرمال 
است و در ۱۷ استان میزان کسری بارش سه‌رقمی گزارش شده است. در 
برخی مناطق، کسری بارش بیش از ۳۰۰ میلی‌متر یا نزدیک به آن بوده که 

نشان‌دهنده فشار مضاعف بر منابع آبی کشور است.
بر اساس این داده‌ها، بیشترین کسری بارش تا امروز مربوط به استان‌های 
کهگیلویه و بویراحمد با ۳۸۱ میلی‌متر، چهارمحال و بختیاری با ۲۶۳ 
میلی‌متر و لرستان با ۲۲۴ میلی‌متر است. در مقابل، کمترین کسری 
بارش به استان زنجان با ۱۲ میلی‌متر اختصاص دارد. پس از آن استان‌های 
خراسان جنوبی با ۳۷، یزد با ۴۱ و کرمان با ۵۶ میلی‌متر در رده‌های بعدی 

قرار گرفته‌اند.
این در حالی است که بسیاری از مناطق کشور با کم‌بارشی انباشته روبه‌رو 
هستند و شرایط خشکسالی در این مناطق شدید یا حتی بسیار شدید 

ارزیابی می‌شود.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی: 

 کاهش عوارض ارزش افزوده و تأثیر 
آن بر پروژه‌های عمرانی

سازمان هواشناسی کشور :

 ۳۱ استان درگیر خشکسالی شدید هستند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد؛

غفلت از موزۀ شهید باهنر در شهر کرمان

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به خانۀ تاریخی شهید باهنر در کرمان گفت: »این 
خانه اکنون به موزه تبدیل شده اما متاسفانه آن‌گونه که باید، از ظرفیت فرهنگی و تاریخی آن 

استفاده نمی‌شود«.
محمدرضا باهنر افزود: »هزینه‌های مادی و معنوی زیادی برای این مکان شده و نباید اجازه 

دهیم که تنها در مناسبت‌ها درِ آن باز شود«.
وی از مسئولان استان و نهادهای فرهنگی خواست تا برای احیای این مکان اقدام کنند و 
اظهار کرد: »وزارت ارشاد، آموزش و پرورش، میراث‌فرهنگی و کتابخانه‌های عمومی می‌توانند 
برنامه‌های مستمر فرهنگی در این خانه اجرا کنند. حتی می‌توان دانش‌آموزان را در قالب 
اردوهای فرهنگی به این مکان آورد تا با شخصیت شهید باهنر و دیگر بزرگان انقلاب آشنا شوند«.
و  زندگی  به  اشاره  با  کرمان  در  دولت  هفته  گرامیداشت  مراسم  در  وی  ایسنا،  گزارش  به 
فعالیت‌های شهید محمدجواد باهنر بیان کرد: »شهید باهنر از نخستین روحانیونی بود که 
توانست فاصلۀ میان حوزه علمیه و دانشگاه را از میان بردارد و در مسیر تربیت نسل انقلابی 

گام‌های ماندگاری برداشت«.
وی با بازگویی خاطراتی از دوران کودکی و محیط خانوادگی شهید باهنر افزود: »شهید باهنر 

تحصیلات ابتدایی خود را در مدرسه معصومیه کرمان آغاز کرد و سپس برای ادامه تحصیل به قم 
رفت. نسل وی همزمان با بزرگانی چون شهید بهشتی، شهید مطهری و شهید مفتح توانستند با 

ورود به دانشگاه‌ها، پلی میان حوزه و محیط علمی جدید ایجاد کنند«.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به نقش شهید باهنر در عرصه فرهنگی و آموزشی 
اظهار کرد: »شهید باهنر به همراه جمعی از یارانش مجله مکتب تشیع را پایه‌گذاری کرد و بعدها 
در تدوین کتاب‌های تعلیمات دینی مدارس نقش اساسی داشت. همین آثار بود که بسیاری از 

دانش‌آموزان دهه ۴۰ و ۵۰ را با اندیشه‌های اسلامی و انقلابی آشنا کرد«.
وی ادامه داد: »ساواک در سال‌های پایانی حکومت پهلوی حتی بخش عمده‌ای از مطالب 
کتاب‌های تعلیمات دینی را ممیزی می‌کرد و آن‌ها را ضد رژیم تفسیر می‌کرد. اما همین متون، 

بستری برای تربیت نیروهای انقلابی شد«.
باهنر گفت: »دفتر نشر فرهنگ اسلامی و مدرسه رفاه از دیگر ابتکارات شهید باهنر و یارانش 
بود که نقشی مهم در گسترش فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی پیش از انقلاب ایفا کرد. نگاه او 

همواره این بود که ریشه‌های انقلاب باید در آموزش و پرورش نسل جوان استوار شود«.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر استفاده از ظرفیت 
خانۀ تاریخی شهید باهنر در کرمان اظهار کرد: »زنده نگه داشتن یاد شهدا از توصیه‌های 
همیشگی رهبر معظم انقلاب است و باید با کارهای فرهنگی پایدار، این میراث را برای نسل‌های 

آینده حفظ کنیم«.
وی بیان کرد: »کرمان سرمایۀ بزرگی به نام شهید باهنر دارد و شایسته است که بیش‌ترین بهرۀ 
فرهنگی و آموزشی از این سرمایه برده شود. ما نیز هر وظیفه‌ای که در این مسیر بر عهده‌مان 

گذاشته شود با افتخار انجام خواهیم داد«. 

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان کرمان :

83 درصد مهارت‌آموزان فنی و حرفه‌ای استان کرمان جذب بازار کار شدند

درصد   ۸۳ جذب  با  کرمان  استان  گفت:  کرمان،  استان  حرفه‌ای  و  فنی  مدیرکل 
خروجی‌های فنی و حرفه‌ای در بازار کار، جایگاه برتر کشور را کسب کرده است.

به گزارش تسنیم، افشین شهرکی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان در 
جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان، که با حضور سیدمصطفی آذرکیش، معاون 
آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، از نهایی شدن سند مهارت در تمام 
شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: این سند متناسب با نیازها و ظرفیت‌های هر منطقه 

تدوین شده است و بر اساس آن، برنامه‌های مهارت‌آموزی اجرا خواهد شد.
وی با اشاره به همکاری نزدیک با آموزش و پرورش استان افزود: آمادگی کامل داریم تا در 
قالب طرح همنوا، متناسب با نیاز هر شهرستان، دوره‌های مهارت‌آموزی را برگزار کنیم و 
در مناطقی که مرکز آموزش‌های فنی و حرفه‌ای وجود ندارد، این دوره‌ها در هنرستان‌ها و 

مدارس با تفاهم آموزش و پرورش برگزار خواهد شد.
مهارت‌آموزی؛ اولویت نخست کرمان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان مهارت‌آموزی را از اولویت‌های اصلی استان 
کرمان دانست و تصریح کرد: تمرکز ما بر آن است که جوانان و علاقه‌مندان بتوانند در 
رشته‌های مورد نیاز بازار کار آموزش ببینند تا علاوه بر ارتقای توانمندی‌های فردی، زمینه 

اشتغال پایدار نیز فراهم شود.
شهرکی با عنوان اینکه استان کرمان در زمینه اشتغال مهارت‌آموختگان جزو استان‌های 
پیشرو است، تاکید کرد: 83 درصد خروجی‌های آموزش‌های فنی و حرفه‌ای استان وارد 

بازار کار شده‌اند و کرمان توانسته در این زمینه رتبه برتر کشور را به دست آورد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش یادآور شد: 
در سفر وزیر آموزش و پرورش به جنوب استان مقرر شد 50 نیروی انسانی به مجموعه 
آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اضافه شود که امیدواریم به‌زودی این وعده محقق شود و 

ظرفیت ارائه دوره‌های مهارت‌آموزی بیش از پیش توسعه یابد.

چرا ورزشگاه شهدای مس 
رفسنجان VAR ندارد؟ مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه معلم توانمند، کلید عبور از چالش‌های  

آموزشی در استان است گفت: معلم توانمند و علاقه‌مند می‌تواند ضعف زیرساخت و محتوا 
را جبران کند.

محمد رضا فرحبخش در آیین افتتاح دوره توانمند سازی نیروی انسانی مدارس متوسطه 
استان اظهار کرد: در این دوره تخصصی، ۱۶۰ نفر از مدرسان منتخب استان آموزش‌های 
لازم را دریافت می‌کنند تا در ادامه، با اعزام به شهرستان‌ها و مناطق مختلف، دوره‌های 

توانمندسازی را برای بیش از ۱۶ هزار دبیر متوسطه برگزار نمایند.
وی با تأکید بر نقش بی‌بدیل معلم در نظام تعلیم و تربیت افزود: در هر سازه‌ای، هر چقدر 
هم مجهز و مدرن، اگر معلم توانمند و علاقه‌مند حضور نداشته باشد، کیفیت آموزش آسیب 

خواهد دید.
فرحبخش تصریح کرد: تجربه ما در مناطق عشایری و کم‌برخوردار نشان داده که حتی در 
چادرها و سازه‌های غیر استاندارد، معلمان توانمند توانسته‌اند انسان‌های بزرگی را پرورش 

دهند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به چالش‌های زیرساختی و تراکم بالای 
دانش‌آموزی در استان کرمان گفت:  ستان کرمان با پوشش ۱۱ درصدی از پهنه کشور، 
بزرگ‌ترین استان ایران است و فاصله شمالی‌ترین تا جنوبی‌ترین مدرسه استان بیش از 

۱۰۳۳ کیلومتر است.
فرحبخش بیان کرد: استان کرمان با ۷۵۰ مدرسه با تراکم زیر ۱۰ نفر و هم‌زمان با مدارسی 

با تراکم بالای ۴۰ نفر روبرو است و در ناحیه دو کرمان، تنها در دوره ابتدایی، بیش از ۵۲ 
هزار دانش‌آموز مشغول تحصیل‌هستند که ۳۲ هزار نفر از آنان در مدارس دولتی مشغول 

تحصیل می باشند.
تا ۱۰ هزار دانش‌آموز  بین ۶  افزود:  آمار ترک تحصیل در هنرستان‌ها  به  اشاره  با  وی 
علاقه‌مند به تحصیل در هنرستان‌ها، به دلیل نبود زیرساخت مناسب، ناچار به انتخاب 
رشته‌های نظری می‌شوند که در نهایت منجر به ترک تحصیل در پایه‌های دهم و یازدهم 
شود و این موضوع نیازمند توجه ویژه وزارتخانه در تخصیص اعتبارات و توسعه تجهیزات 

هنرستانی است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

معلم توانمند و علاقه‌مند می‌تواند ضعف زیرساخت و محتوا را جبران کند


